

EUROBATTERY MINERALS DOTTERBOLAG FINNCOBALT ANSÖKER OM FINANSIERING PÅ UPP TILL 2,5 MILJONER EURO VIA ERMA BOOSTER CALL

Stockholm, 26 mars 2025 – Gruvbolaget Eurobattery Minerals AB (Nordic Growth Market: "BAT" och Börse Stuttgart: "EBM"; förkortat: "Eurobattery Minerals" eller "bolaget") meddelar att bolaget har lämnat in, via sitt dotterbolag FinnCobalt Oy (FinnCobalt), ansökan för ERMA Booster Call 2025, ett finansieringsinitiativ från EIT RawMaterials som syftar till att stärka Europas konkurrenskraft vad gäller råvaror och göra regionen mindre beroende av tredje länder för import. Gruvprojekt med avancerad utvinnings- och bearbetningskapacitet kan få upp till 2,5 miljoner euro i stöd via detta finansieringsinitiativ.

"Europa måste ta kontroll över sin råvaruförsörjning för att säkerställa en hållbar och konkurrenskraftig framtid. Det är med stolthet som vi Eurobattery Minerals gör denna ERMA Booster Call 2025-ansökan, via FinnCobalt, eftersom det direkt stöder vår vision om att producera ansvarsfulla batterimineraler inom Europa. Med denna finansiering kan vi ytterligare snabba på vårt gruvprojekt och bidra till EU:s strategiska självständighet, säkerhet och den gröna omställningen", säger Roberto García Martínez, vd för Eurobattery Minerals.

Några av de viktigaste aspekterna för ERMA Booster Call 2025:

- **Möjlighet till finansiering** – ERMA Booster Call erbjuder upp till 2,5 miljoner euro för projekt som arbetar med mineralutvinning, bearbetning och återvinning och som är viktiga för Europas försörjningskedja för kritisk råvaror.
- **Stödjer Europas strategiska självständighet** – Detta initiativ ligger i linje med Eurobattery Minerals mission att förbättra hållbar och ansvarsfull gruvdrift i Europa, vilket minskar beroendet av importerade råvaror.
- **Skalar upp innovation** – Finansieringen kommer att påskynda utvecklingen av våra batterimineralprojekt och stödja europeiska nyckelindustrier i övergången till rena energikällor och e-mobilitet.

- **Ger tillgång till ett kraftfullt nätverk** – Deltagande i detta program skulle ge oss tillgång till expertvägledning, strategiska finansieringsmöjligheter och samarbete med Europas största ekosystem för råvaror.

Ilari Kinnunen, vd för FinnCobalt, säger: *"Med händelserna i världspolitiken under de senaste månaderna, kunde detta finansieringsinitiativ från ERMA inte komma vid en bättre tidpunkt. Europa har ett akut behov av att säkra tillgången till kritiska råvaror – som nickel, kobolt och koppar – för den gröna omställningen, för ren energi, för säkerhet och försvar samt för jobben inom den europeiska industrin. Nya gruvor måste öppnas nu i Europa, det finns ingen tid att förlora."*

Med den rådande geopolitiska situationen – och i takt med att efterfrågan på ansvarsfullt utvunna batterimineraler växer – fortsätter Eurobattery Minerals att spela en avgörande roll för att garantera en hållbar europeisk leveranskedja.

Om Eurobattery Minerals

Eurobattery Minerals AB är ett svenskt gruvbolag noterat på Swedish Nordic Growth Market (BAT) och tyska Börse Stuttgart (EBM). Med visionen att göra Europa självförsörjande på ansvarsfullt utvunna batterimineraler, är företagets fokus att realisera ett flertal nickel-kobolt-kopparprojekt i Europa för att leverera kritiska råvaror, och som sådan, bidra till att driva en renare värld.

Besök www.eurobatteryminerals.com för mer information. Följ oss gärna också på [LinkedIn](#).

Kontakter

Roberto García Martínez – VD

E-post: info@eurobatteryminerals.com

Kontakt investor relations

E-post: ir@eurobatteryminerals.com

Mentor

Augment Partners AB är mentor till Eurobattery Minerals AB

Telefon: +46 (0) 86 042 255

E-post: info@augment.se

Bifogade filer

[Eurobattery Minerals dotterbolag FinnCobalt ansöker om finansiering på upp till 2,5 miljoner euro via ERMA Booster Call](#)